
18/09/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=858735&tipo=t 1/1

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00032/2020

Às 12:14 horas do dia 18 de setembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JOSE JAMES GOMES PEREIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 0011902-98.2020,
Pregão nº 00032/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Locação de Veículos - Leves / Pesados / Com Motorista
Descrição Complementar: Por demanda, com combustível e seguro total (sem franquia securitária), para as Eleições
2020
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 80.312,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: LOCALIZA RENT A CAR SA , pelo melhor lance de R$ 49.000,0000 , com valor negociado a R$
48.999,2000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/09/2020
13:07:36 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LOCALIZA RENT A CAR SA,
CNPJ/CPF: 16.670.085/0001-55, Melhor lance: R$ 49.000,0000, Valor

Negociado: R$ 48.999,2000

Homologado 18/09/2020
12:14:17

JOSE JAMES
GOMES
PEREIRA

Fim do documento


